证券代码: 603157 证券简称: 拉夏贝尔 公告编号: 临 2018-028

证券代码: 06116 证券简称: 拉夏贝尔

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动属于增持,未触及要约收购:
- 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、权益变动的基本情况

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司(以下简称"公司"或"拉夏贝尔")于 2018 年 5 月 15 日收到王胜洪先生通知,王胜洪先生委托设立的西藏信托-智臻 28 号集合资金信托计划于 2018 年 5 月 11 日通过港股通增持拉夏贝尔 H 股股票 2,169,000 股(价格区间为港币 8.1 元/股-港币 8.33 元/股),占公司已发行 H 股股本的 1.01%,占公司 A 股和 H 股合计总股本的 0.40%。

本次权益变动前,王胜洪先生通过委托设立的西藏信托-智臻 28 号集合资金信托计划持有拉夏贝尔 H 股股票 17,989,800 股(价格区间为港币 7.9 元/股-港币 9 元/股),占公司已发行 H 股股份比例的 8.38%,占公司 A 股和 H 股合计总股本的 3.28%。关于王胜洪先生此前增持公司 H 股股票情况详见公司于 2018 年 4 月 24 日、4 月 27 日、5 月 10 日及 5 月 15 日分别披露在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)以及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》的《拉夏贝尔关于股东权益变动的提示性公告》(临 2018-018)、《拉夏贝尔关于股东权益变动的提示性公告》(临 2018-023)、《拉夏贝尔关于股东权益变动的提示性公告》(临 2018-023)、《拉夏贝尔关于股东权益变动的提示性公告》(临 2018-023)。

本次权益变动后,王胜洪先生将持有拉夏贝尔 H 股股票 20,158,800 股,占公司已发行 H 股股份比例的 9.39%,占公司 A 股和 H 股合计总股本的 3.68%。

二、信息披露义务人基本情况

本次权益变动的信息披露义务人为王胜洪。基本情况如下:

姓名	王胜洪	曾用名	无
性别	男	国籍	中国
身份证号	35032119821111****		
住所	福建省莆田市涵江区江口镇新前村前王路 39 号		
通讯地址	福建省莆田市涵江区江口镇新前村前王路 39 号		
是否拥有其他国家	否		
和地区永久居留权			

三、西藏信托-智臻 28 号集合资金信托计划的基本情况

1、西藏信托有限公司

统一信用代码: 915400002196618159

住所: 西藏拉萨市经济开发区博达路 1 号阳光新城别墅区 A7 栋

成立时间: 1991年10月05日

经营范围:资金信托;动产信托;不动产信托;有价证券信托;其他财产或财产权信托;作为投资基金或者基金管理公司的发起人从事投资基金业务;经营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务;受托经营国务院有关部门批准的证券承销业务;办理居间、咨询、资信调查等业务;代保管及保管箱业务;以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产;以固有财产为他人提供担保;从事同业拆借;法律法规规定或中国银行监督管理委员会批准的其他业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

2、西藏信托-智臻 28 号集合资金信托计划

信托受益人: 王胜洪先生

受托人: 西藏信托有限公司

四、所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

依照《香港联合交易所有限公司证券上市规则》、《上海证券交易所股票上 市规则》规定,公司就股东权益变动履行了信息披露义务。 关于本次权益变动的申报情况请见香港联交所网站("披露易"—"股权披露"—"披露权益",网址: http://www.hkexnews.hk)的公开查询信息。

特此公告。

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 董 事 会 2018年5月16日